Республика Калмыкия
Первомайское сельское муниципальное образование Республики Калмыкия
Собрание депутатов  Первомайского  сельского муниципального образования
Республики Калмыкия
 пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23 декабря 2024г.                                        №36                               п.Первомайский

Об утверждении Реестра муниципального имуществаПервомайского  сельского муниципального образования РеспубликиКалмыкия на 01 января 2025года

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 № 424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрацияПервомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия

постановляет:
1. Утвердить Реестр муниципального имущества Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 01 января 2025 года (приложение 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Первомайского  сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Первомайского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия:________________________/В.В.Эмгеев/

Глава Первомайского
сельского муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)________________/Санджиев В.Д./